

2026 年 1 月 28 日

各 位

住 所 東京都渋谷区道玄坂一丁目 2 番 3 号
 会 社 名 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社
 代 表 者 代表執行役社長 COO 石村 富隆
 (コード番号: 7177 東証スタンダード)
 問 合 せ 先 常 務 執 行 役 CFO 山 本 樹
 T E L 03-6221-0183
 U R L <https://www.gmofh.com/>

2025 年 12 月の月次業績（速報）に関するお知らせ

2025 年 12 月の連結ベースの月次業績（速報）を下記のとおりお知らせいたします。記載数値は監査前の速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

記

■2025 年 12 月期 月次業績（速報値）

（単位：百万円、単位未満切り捨て）

	2025 年 1 月	2025 年 2 月	2025 年 3 月	第 1 四半期
営業収益	3,874	4,090	5,012	12,977
受入手数料	408	417	471	1,298
トレーディング損益	2,917	3,171	3,521	9,610
金融収益	325	303	736	1,366
その他※	223	197	282	702
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX 事業	2,852	3,281	4,151	10,285
暗号資産事業	811	623	590	2,024
その他	213	187	270	670
調整額	△1	△1	—	△3

	2025 年 4 月	2025 年 5 月	2025 年 6 月	第 2 四半期
営業収益	5,142	4,913	3,860	13,916
受入手数料	400	327	320	1,048
トレーディング損益	3,991	3,868	2,773	10,634
金融収益	496	518	540	1,555
その他※	254	198	225	678
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX 事業	4,353	4,226	3,253	11,833
暗号資産事業	547	500	396	1,443
その他	242	186	211	639
調整額	—	—	—	—

	2025 年 7 月	2025 年 8 月	2025 年 9 月	第 3 四半期
営業収益	4,236	3,800	3,482	11,519
受入手数料	379	403	316	1,099
トレーディング損益	3,062	2,615	2,344	8,022
金融収益	555	571	578	1,705
その他※	238	210	242	691
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX 事業	3,296	2,795	2,718	8,810
暗号資産事業	713	805	525	2,044
その他	226	199	238	664
調整額	—	—	—	—

	2025 年 10 月	2025 年 11 月	2025 年 12 月	第 4 四半期
営業収益	4,752	2,467	3,884	11,104
受入手数料	359	277	227	864
トレーディング損益	3,572	1,404	2,815	7,792
金融収益	555	549	578	1,682
その他※	265	235	263	764
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX 事業	3,832	1,898	3,466	9,196
暗号資産事業	658	336	158	1,153
その他	262	232	260	754
調整額	—	—	—	—

※ その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

■（参考）2024 年 12 月期 月次業績

（単位：百万円、単位未満切り捨て）

	2024 年 1 月	2024 年 2 月	2024 年 3 月	第 1 四半期
営業収益	4,363	3,972	4,544	12,880
受入手数料	302	309	448	1,059
トレーディング損益	3,376	3,015	3,323	9,715
金融収益	642	603	669	1,915
その他※	42	44	103	190
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX 事業	3,889	3,359	3,627	10,877
暗号資産事業	443	580	883	1,907
その他	32	34	34	101
調整額	△1	△1	△1	△5

	2024 年 4 月	2024 年 5 月	2024 年 6 月	第 2 四半期
営業収益	5,076	4,236	3,953	13,266
受入手数料	359	332	328	1,019
トレーディング損益	3,103	3,057	2,875	9,037
金融収益	611	607	579	1,798
その他※	1,002	238	170	1,411

	2024年4月	2024年5月	2024年6月	第2四半期
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	4,005	3,598	3,568	11,172
暗号資産事業	868	415	226	1,510
その他	204	223	160	588
調整額	△1	△1	△1	△5

	2024年7月	2024年8月	2024年9月	第3四半期
営業収益	4,330	5,061	4,880	14,272
受入手数料	400	489	290	1,180
トレーディング損益	3,202	3,912	3,848	10,963
金融収益	527	453	516	1,498
その他※	199	205	224	630
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	3,691	4,489	4,194	12,375
暗号資産事業	451	377	474	1,303
その他	189	195	213	598
調整額	△1	△1	△1	△5

	2024年10月	2024年11月	2024年12月	第4四半期
営業収益	4,171	4,534	4,142	12,849
受入手数料	283	446	660	1,390
トレーディング損益	3,233	3,450	2,731	9,416
金融収益	382	369	551	1,303
その他※	271	268	199	739
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	3,481	2,912	2,970	9,364
暗号資産事業	431	1,366	986	2,785
その他	259	257	188	705
調整額	△1	△1	△1	△5

※ その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

以 上